



## Kj-S Holding ApS

Rahbeks Alle 11  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 41587199

## Årsrapport 14.08.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.05.2022

---

**Kim Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kj-S Holding ApS

Rahbeks Alle 11

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 41587199

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 14.08.2020 - 31.12.2021

## Direktion

Kim Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i handels-og industrivirksomhed samt dermed beslægtet formål.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 201 t.kr i selskabsaets første regnskabsår. Ledelsen anses årets resultat som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		367.217
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(14.788)
Andre finansielle omkostninger	1	(192.152)
<b>Resultat før skat</b>		<b>154.027</b>
Skat af årets resultat	2	46.902
<b>Årets resultat</b>		<b>200.929</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		200.929
<b>Resultatdisponering</b>		<b>200.929</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.167.217
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>8.167.217</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.167.217</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		373.944
<b>Tilgodehavender</b>		<b>373.944</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>352</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>374.296</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.541.513</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		200.929
<b>Egenkapital</b>		<b>240.929</b>
Bankgæld		2.748.250
Anden gæld		2.027.709
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>4.775.959</b>
Bankgæld		860.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		665.755
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.515.000
Skyldig skat		477.620
Anden gæld	5	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.524.625</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.300.584</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.541.513</b>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	200.929	200.929
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>200.929</b>	<b>240.929</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	183.902
Øvrige finansielle omkostninger	8.250
	<b>192.152</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.
Refusion i sambeskatning	(46.902)
	<b>(46.902)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	8.300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.300.000</b>
Afskrivninger på goodwill	(1.178.658)
Udbytte	(500.000)
Årets nedskrivninger	1.545.875
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(132.783)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.167.217</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Jydsk Handi Service ApS	Esbjerg	ApS	100,00

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Bankgæld	2.748.250
Anden gæld	2.027.709
	<b>4.775.959</b>

## 5 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Anden gæld i øvrigt	6.250
	<b>6.250</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jydsk Handi Service. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskab har overfor banken pantsat deres anpartskapital i Jydsk Handi Service til sikkerhed for deres banklån. Banklånet udgør pr. 31.12.21 3.655 t. kr.
